РУДНЫЙ ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ «№ 13 БАЛАЛАР БАҚШАСЫ»
КОММУНАЛДЫҚ  МЕМЛЕКЕТТIК ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ

	КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 13»
АКИМАТАГОРОДА РУДНОГО

                    ХАТТАМА                                                               ПРОТОКОЛ
                   №3 от 20.05.2021г                                                   №3 от 20.05.2021
                 Әдістемелік кабинет                                           Методический кабинет.

Заседание комиссии попечительского совета.
Председатель – Колдарева Л.В.
Секретарь - Давыденко Т.Б
Присутствовали: 11человек (список прилагается).
                                                      Повестка дня.
1.Об организации летне-оздоровительной компании в детском саду
1.Слушали:
           Методиста Давыденку Т.Б. рассказала о планах летне- оздоровительного периода, какая помощь будет необходима в оказании помощи детскому саду. Необходимо следить, чтоб у всех детей были головные уборы, одежда соответствовала погодным условиям. При болезни детей сообщать медицинскому работнику. соблюдать карантинные мероприятия.  В течении лета будут проводится закаливающие процедуры, соблюдется питьевой режим. В мерах предосторожности следить за качеством покупаемых фруктов и овощей для профилактики кишечных инфекций .
Выступили: Шевела Л.А предложила поддержать работу детского сада в летне – оздоровительный период и оказать посильную помощь.
 Постановили:
Принять предложения единогласно.

      Голосовали: «за»-9чел.
                            «против»-0
                            «воздержались»-0

                                                        Председатель: Колдарева Л.В_______________

                                                 Члены попечительского совета:

                                                            1.ИшмуханбетоваЭ.Ж_________________
                                                            2.КабжыкеноваА.К ___________________
                                                        3.Конарбаева Н.Т ____________________
                                                            4.Маемгенова Л.А.____________________
                                                            5.Попова И.В________________________
                                                           6. Плеханова О.Г_____________________
                                                          7.Чернышова Н.Б____________________
                                                           8.Шевела Л.А. _______________________
[bookmark: _GoBack]

Присутствовало.
1.ИшмуханбетоваЭ.Ж
2.КабжыкеноваА.К
3.Конарбаева Н.Т
4.Колдарева Л.В
5.Маемгенова Л.А.
6.Попова И.В
7. Плеханова О.Г
8.Чернышова Н.Б
9.Шевела Л.А.